АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2025 № 391

Об  определении  уполномоченных
лиц  первой  административной
комиссии муниципального образова-
ния – город Шадринск, наделенных
полномочиями  по  составлению
протоколов  об  административных
правонарушениях, предусмотренных
частью 1 статьи 20.25 Кодекса Рос-
сийской Федерации об администра-
тивных правонарушениях

В соответствии с частью 2 статьи 28.8 Кодекса Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях, постановлением Правительства Курганской области
от 09.03.2010 № 61 «Об утверждении Положения об административных комиссиях», ру-
ководствуясь статьями 52,  54,  60 Устава муниципального образования – город Шад-
ринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить уполномоченными лицами первой административной комиссии му-
ниципального образования – город Шадринск (далее – административная комиссия), на-
деленными полномочиями по составлению протоколов об административных правона-
рушениях,  предусмотренных частью 1  статьи 20.25 Кодекса  Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – уполномоченные лица):

Сорокин
Сергей Николаевич

- первый заместитель Главы города Шадринска, председатель
первой  административной комиссии муниципального образо-
вания – город Шадринск;

Гайдрик
Елизавета Евгеньевна

-  руководитель  отдела  административно-технической  ин-
спекции Администрации города Шадринска;

Удачина
Светлана Валерьевна

-  руководитель  отдела  потребительского  рынка  и  развития
предпринимательства Администрации города Шадринска.

2. Уполномоченным лицам протокол об административном правонарушении пе-
редавать на рассмотрение мировому судье немедленно после его составления.

3.  Постановление  Администрации  города  Шадринска  от  09.03.2023  №  399
«Об определении уполномоченных лиц первой административной комиссии муници-
пального образования – город Шадринск, наделенных полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи
20.25  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях»  при-
знать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

2